
 

 

Ungdomsmøde i København 18. august 2007. 
 

Deltagere: Sten Jensen, D.Ke.F, Gitte Jensen, JKU, Vibeke Søskov, KKU, Jesper Nielsen, SKU og 
Jette Møller, FKU. 
 
Der er givet dispensation til Camilla og Christina Andersen fra FUK til at deltage i landskampen i 
Tyskland 2007. 
 
Der er et forslag fra Tyskland om, at vi nedsætter antallet af spillere med små kugler fra 6 til 4 + 
reserve. Vi vil foreslå tyskerne, at det bliver for 2 år ad gangen. Dette er i håb om, at vi får flere 
med små kugler – pigerne er problemet!. 
 
Af hensyn til bustransport, overnatning m.v. blev vi enige om, at når programmet for sæsonen er 
fastlagt, så bestilles busser og overnatning, så vi i god tid ved, hvorledes arrangementet skal holdes.  
 
Nogle unioner har p.t. svært ved at stille 2 rene hold, så det blev besluttet, at fremover må man stille 
med 1 rent hold og 1 mix-hold. Dette træder i kraft fra næste unionsrunde.  
 
Næste unionsrunde den 17. og 18. november 2007 er i Bredebro og Løgumkloster. Gitte undersøger 
overnatningsmuligheder. 
 
Vi har fået kontakt med et nyt busselskab, der er rimelig billigt. De har samarbejde med et bussel-
skab i København. Vi besluttede derfor, at tilmelding af spillerantal og lederantal skal ske til Sten 5 
uger før arrangementet – dette er også af hensyn til udsendelse af program, bestilling af mad m.v. 
 
Med hensyn til unionskamp i Roskilde den 1. og 2. marts 2008 vil Sten gerne hurtigst muligt have 
besked om, hvor overnatning skal være. 
 
DM små kugler i Roskilde 17. og 18. maj 2008 vil vi gerne spille over 2 dage igen, ligesom vi 
gjorde i Århus 2007. Dette bl.a. af hensyn til spillerne og til transporttiderne. 
 
DM for store kugler 29. og 30. marts udvides til også at spilles fredag, den 29. marts 2008, da der 
samtidig skal spilles polenslandskamp. Der bestilles 2 overnatninger. Gitte og Sten undersøger 
mulighederne for afholdelse af fest, bespisning m.v. 
 
Følgende spillere er udtaget til landskamp – store kugler: 
 
Piger:   Drenge: 
Stefanie Eriksen, Skjold Niklas Mikkelsen, NKU 
Helle Søskov, Kifa Mark Hansen, Vest 91 
Sabrina Kolfach, Skjold Tobias Jensen, FUK 
Louise Hansen, Æ-felder Mikkel S. Jensen, Kifa 
Karina Sørensen, Esbjerg Thomas Arndal, OUK 76 
Katrine Saxtorff, NKU Allan Hansen, Æ-felder 
Christina Juhl, Æ-felder Asoth Veerasingham, NKU. 
 
Holdleder: Gitte Jensen Holdleder: Jette Møller 



 

 

 
Følgende spillere er udtaget til landskamp – små kugler: 
 
Piger:   Drenge: 
Mia Clemmensen, OUK 76 Kristian Pedersen, OUK 76 
Sille Jacobsen, LUK 76 Christian Jensen, FUK 
Camilla Andersen, FUK Martin Jakobsen, OUK 76  
Mette Kallmeyer, FUK Claes F. Hansen, NKU 
Christina Andersen, FUK Thomas D. Petersen, FUK 
Ann Katrine Nygaard, OUK 76 Jonas Jakobsen, OUK 76 
Camilla Diedrich, OUK 76 Rasmus Jensen, FUK 
 
Holdleder: Vibeke Søskov Holdleder: Jette Søskov. 
 
Følgende ledere er udtaget til at deltage i landskampen i Tyskland 12. – 14. oktober 2007: 
 
KKU: Vibeke Søskov og Jette Søskov 
SKU: Birgit Reitz og Jesper Nielsen 
FKU: Jette Møller og Vagn Christensen 
JKU: Gitte Jensen og Simon Friderichsen. 
 
Med hensyn til landsholdssamlingen 14-16. september 2007. Jette har bestilt overnatning på 
Søhusskolen. Med hensyn til kursus til landsholdssamlingen kan vi desværre ikke få den samme 
instruktør som sidste år. Kursus vil i år blive lagt lørdag, så instruktøren kan få mulighed for at se, 
hvad kegler er. 
 
Fredag samles alle kl. 18.00 med medbragt madpakke. Fredag aften har vi tøjprøvning evt. 
fotografering af holdene, snak om landskampens forløb, øve sange m.v. Lørdag keglespil og kursus. 
Søndag keglespil, øve indmarch, sætte hold m.v. 
 
Jette sørger for at bestille mad – morgenmad, frokost, aftensmad – lørdag og morgenmad og frokost 
– søndag. 
 
 
Som referent: 
Jette Møller – FKU. 


